
2° Giornata Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 1
03/03/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Dorso - P1 M Serie Domenica 20/01/2013 ore 15:30

Serie n° 4 di 4
1 BERNARDI NICOLO' 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:49.5
2 CHITARELLO ENRICO 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:48.7
3 SAKAJ LEONARDO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:46.0
4 LOVAT ALEKSANDER 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.7
5 GANDIN LUCA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:42.4
6 TOCCHET MATTIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:46.8
7 FREGONAS EMILIO 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:48.8

Serie n° 3 di 4
1 TARTAGGIA MATTIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:39.6
2 MATTEUZZI TOMMASO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:38.2
3 POSER LEONARDO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:35.3
4 FURLAN FILIPPO 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.9
5 DANIOTTI JACOPO 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.3
6 MINATEL MARCO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:37.5
7 CITRON NICOLÒ 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.6
8 TOLLOT CRISTIANO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:40.3

Serie n° 2 di 4
1 CAMPODELL'ORTO TOMMASO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:33.0
2 DE FEO ALVISE 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.9
3 CARPENE' ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:31.0
4 BARATELLA MATTIA 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:29.5
5 DOROBANTU DANIEL 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.0
6 ZANUTTO GIORDANO 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.7
7 DE NARDI GIOELE 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.0
8 FIOROT MATTEO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:33.2

Serie n° 1 di 4
1 ROMA NICOLA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.0
2 LUPO SIMONE 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.9
3 NATALE FEDERICO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:24.7
4 MORETTO LODOVICO 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.4
5 MORBIOLI MATTIA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.8
6 VENTURUZZO MAURIZIO 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.9
7 RUSSO MATTIA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.9
8 COSTANTINI RICCARDO 2005 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:29.0

25 Dorso - P1 F Serie Domenica 20/01/2013 ore 15:41

Serie n° 2 di 2
2 BIT GIULIA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:58.0
3 VIDOTTO SOFIA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:47.6
4 BOTTEGA ANGELICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:43.8
5 BRESCANCIN EMMA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.6
6 TINTINAGLIA VIOLA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:48.2

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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2° Giornata Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 2
03/03/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 ZANET ERIKA 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.5
3 DE BORTOLI LINDA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:35.4
4 SALVADOR RUSALINA OLGA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.6
5 VETRI ORIANA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:34.9
6 BORTOLETTO SARA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.4
7 DE VETTORI ANNACHIARA 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.5

50 Dorso - P2 M Serie Domenica 20/01/2013 ore 15:47

Serie n° 2 di 2
2 DAL CIN MATTEO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:28.0
3 ALEX BARATELLA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:09.0
4 FALCIER TOMMASO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:56.4
5 ZANCHETTA THOMAS 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:58.5
6 DAL CIN THOMAS 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:20.0

Serie n° 1 di 2
2 GIACOMEL RICCARDO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:55.3
3 RUBINATO RICCARDO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:54.0
4 DARIO CHRISTIAN 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:49.9
5 ERDELYI STEFANO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:53.0
6 PAULON SIMONE 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:55.3
7 VENTURUZZO FEDERICO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:56.0

50 Dorso - P2 F Serie Domenica 20/01/2013 ore 15:54

Serie n° 2 di 2
2 PRADELLE MARGHERITA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:25.0
3 BET MARTINA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:15.0
4 TESO ARIANNA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:10.0
5 BUREI ALICE 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 01:15.0
6 CASAGRANDE COSMO SOFIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:25.0
7 COLLODET AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:30.0

Serie n° 1 di 2
1 MASSAROTTO GIADA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 01:09.0
2 PETRARIU GEORGIA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 01:02.2
3 TASIN GIULIA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:58.0
4 PERUZZETTO RACHELE 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:52.0
5 CERIONI LISA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:55.1
6 CALLEGHER ZEUDI 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:58.0
7 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:04.0

50 Stile Libero - P3 M Serie Domenica 20/01/2013 ore 16:01

Serie n° 2 di 2
2 COMAI GIANMARCO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:50.8
3 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:47.9
4 CAVALLARO SAMUELE 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:46.1
5 CATTAI GIACOMO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:47.0
6 SALAMON ALESSANDRO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:49.1
7 BOCCACCINI AGUSTIN LUCAS 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:52.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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2° Giornata Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 3
03/03/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 COLA FILIPPO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:45.0
3 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:44.1
4 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:43.0
5 CELOT MARVIN 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:44.0
6 MIRAGLIA MATTEO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:44.6
7 DAMIAN LORENZO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:45.1

50 Stile Libero - P3 F Serie Domenica 20/01/2013 ore 16:07

Serie n° 2 di 2
1 DAL MAS MATILDE 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:59.3
2 DE CONTI ASIA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:54.1
3 PRADELLA ANGELICA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:51.9
4 IMPERIO LUDOVICA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:50.3
5 BOTTEGA LAURA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:50.8
6 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:51.9
7 BALBINOT GAIA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:55.0

Serie n° 1 di 2
1 BETARELLO GIULIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:48.0
2 ANTONIAZZI SARA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:45.0
3 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:43.7
4 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:40.3
5 SOLDA' VALENTINA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:41.5
6 MATTIUZZI GAIA PILAR 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:44.1
7 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:47.0

25 Stile Libero - P1 M Serie Domenica 20/01/2013 ore 16:13

Serie n° 3 di 3
1 RUSSO MATTIA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.2
2 DOROBANTU DANIEL 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.9
3 LUPO SIMONE 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.9
4 DANIOTTI JACOPO 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.3
5 BARATELLA MATTIA 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.8
6 TARTAGGIA MATTIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:33.0
7 POSER LEONARDO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:36.6

Serie n° 2 di 3
1 CARPENE' ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.6
2 GANDIN LUCA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.0
3 FIOROT MATTEO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:29.4
4 COSTANTINI RICCARDO 2005 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:28.4
5 MATTEUZZI TOMMASO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.7
6 ZANUTTO GIORDANO 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:29.7
7 TOCCHET MATTIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.5

Serie n° 1 di 3
1 CAMPODELL'ORTO TOMMASO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.0
2 ROMA NICOLA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.0
3 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:23.0
4 MALIJEVIC LUCA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:19.9
5 MORBIOLI MATTIA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.9
6 SARTOR PIERO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:25.8
7 DE NARDI GIOELE 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.8
8 DE FEO ALVISE 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:28.1
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2° Giornata Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 4
03/03/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Stile Libero - P1 F Serie Domenica 20/01/2013 ore 16:21

Serie n° 1 di 1
3 VETRI ORIANA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:38.0
4 ZANET MARTINA 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:21.4
5 SALVADOR RUSALINA OLGA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.9

25 Stile Libero - P2 M Serie Domenica 20/01/2013 ore 16:24

Serie n° 2 di 2
1 DAL CIN THOMAS 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:34.0
2 ALEX BARATELLA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:24.6
3 DAL CIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:22.0
4 PAULON SIMONE 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:21.4
5 RUBINATO RICCARDO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.6
6 ZANCHETTA THOMAS 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:23.3
7 DAL CIN MATTEO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:33.2

Serie n° 1 di 2
1 VENTURUZZO FEDERICO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.1
2 GIACOMEL RICCARDO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:20.7
3 FURLAN GIOVANNI 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:20.1
4 DARIO CHRISTIAN 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:17.9
5 D'ANGELO GIACOMO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:20.0
6 FALCIER TOMMASO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:20.5
7 CESCON GIOELE 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:20.9

25 Stile Libero - P2 F Serie Domenica 20/01/2013 ore 16:29

Serie n° 3 di 3
3 DOROBANTU DARIA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.1
4 PRADELLE MARGHERITA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.0
5 DALL'ANTONIA GIULIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:33.0
6 COLLODET AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:42.7

Serie n° 2 di 3
2 MASARIN ELISA 2005 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.0
3 IPPOLITI VICTORIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:29.2
4 CADAMURO MARIA VITTORIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.1
5 MASSAROTTO GIADA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.1
6 CASAGRANDE COSMO SOFIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.0

Serie n° 1 di 3
1 BET MARTINA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.0
2 TASIN GIULIA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.9
3 CERIONI LISA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.8
4 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:22.7
5 CALLEGHER ZEUDI 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.8
6 ORTOLAN SARA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:23.0
7 TINAZZI LARA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.9
8 TESO ARIANNA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.0
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2° Giornata Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 5
03/03/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - P3 M Serie Domenica 20/01/2013 ore 16:37

Serie n° 2 di 2
2 COLA FILIPPO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:07.0
3 BOCCACCINI AGUSTIN LUCAS 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:02.0
4 CAVALLARO SAMUELE 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:59.9
5 SALAMON ALESSANDRO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:00.9
6 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:03.0
7 COMAI GIANMARCO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:08.0

Serie n° 1 di 2
2 CATTAI GIACOMO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:59.6
3 DAMIAN LORENZO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:58.7
4 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:53.1
5 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:53.3
6 CELOT MARVIN 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:58.7
7 MIRAGLIA MATTEO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:59.7

50 Rana - P3 F Serie Domenica 20/01/2013 ore 16:44

Serie n° 2 di 2
1 BETARELLO GIULIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:15.0
2 PRADELLA ANGELICA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:06.0
3 BOTTEGA LAURA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:03.8
4 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:03.0
5 ANTONIAZZI SARA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:03.0
6 BALBINOT GAIA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:04.0
7 DAL MAS MATILDE 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:12.0

Serie n° 1 di 2
1 IMPERIO LUDOVICA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:02.0
2 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:00.0
3 MATTIUZZI GAIA PILAR 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:58.0
4 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:51.3
5 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:53.7
6 SOLDA' VALENTINA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:58.4
7 DE CONTI ASIA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:01.0

25 Farfalla - P1 M Serie Domenica 20/01/2013 ore 16:51

Serie n° 1 di 1
2 SARTOR PIERO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:33.0
3 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.0
4 MORETTO LODOVICO 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.8
5 MALIJEVIC LUCA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.8
6 VENTURUZZO MAURIZIO 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.9
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2° Giornata Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 6
03/03/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Farfalla - P1 F Serie Domenica 20/01/2013 ore 16:54

Serie n° 1 di 1
4 ZANET MARTINA 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:26.8

25 Farfalla - P2 M Serie Domenica 20/01/2013 ore 16:57

Serie n° 1 di 1
2 DAL CIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.0
3 ERDELYI STEFANO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.0
4 D'ANGELO GIACOMO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.0
5 FURLAN GIOVANNI 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.1
6 CESCON GIOELE 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.9

25 Farfalla - P2 F Serie Domenica 20/01/2013 ore 17:00

Serie n° 1 di 1
1 IPPOLITI VICTORIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:37.5
2 CADAMURO MARIA VITTORIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:33.0
3 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.5
4 PERUZZETTO RACHELE 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.1
5 TINAZZI LARA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.5
6 ORTOLAN SARA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:33.0
7 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:33.0

25 Ability - P1 M Serie Domenica 20/01/2013 ore 17:03

Serie n° 1 di 1
2 CAMPODELL'ORTO TOMMASO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.0
3 SARTOR PIERO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.0
4 MORETTO LODOVICO 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.9
5 MALIJEVIC LUCA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.1
6 DE FEO ALVISE 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.8
7 ZANUTTO GIORDANO 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:34.1

25 Ability - P1 F Serie Domenica 20/01/2013 ore 17:06

Serie n° 1 di 1
4 VETRI ORIANA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:42.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2° Giornata Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 7
03/03/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Ability - P2 M Serie Domenica 20/01/2013 ore 17:09

Serie n° 1 di 1
2 ZANCHETTA THOMAS 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:05.0
3 FURLAN GIOVANNI 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:50.0
4 PIGNIERI LORENZO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:48.0
5 DARIO CHRISTIAN 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:48.0
6 DAL CIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:51.0
7 ALEX BARATELLA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:08.0

50 Ability - P2 F Serie Domenica 20/01/2013 ore 17:13

Serie n° 1 di 1
3 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:00.0
4 PERUZZETTO RACHELE 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:55.9
5 TINAZZI LARA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:57.3
6 IPPOLITI VICTORIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:15.0

50 Ability - P3 M Serie Domenica 20/01/2013 ore 17:17

Serie n° 1 di 1
4 MIRAGLIA MATTEO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:48.0
5 CAVALLARO SAMUELE 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:50.0

50 Ability - P3 F Serie Domenica 20/01/2013 ore 17:20

Serie n° 1 di 1
4 SOLDA' VALENTINA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:48.0
5 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:50.0

Staff. 4x25 Misti - Assoluti Maschi PropagandaSerie Domenica 20/01/2013 ore 17:23

Serie n° 1 di 1
3 BARATELLA, GIACOMEL, COLA, FALCIER  PIAVE NUOTO A.S.D. 01:40.0
4 MORETTO, FURLAN, MALIJEVIC, DARIO  A.S.D. ARCA NUOTO 01:28.0
5 ERDELYI, DAL CIN, BAZZO, SARTOR  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:38.0

Staff. 4x25 Misti - Assoluti Femmine PropagandaSerie Domenica 20/01/2013 ore 17:27

Serie n° 1 di 1
4 SALVADOR, TINAZZI, PERUZZETTO, CALLEGHER A.S.D. ARCA NUOTO 01:35.0
5 DE BORTOLI, PIZZOL, ZANIN, ORTOLAN  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:45.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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